ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
R. José Rodrigues Coura, 53, Centro / CEP: 58119-000 / CGC.08.742.439/0001-00 / Tel.(83) 3387-1066 / Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br

Governo: “Pra Frente Lagoa de Roça”
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 003/2010

O Prefeito Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Edital de Concurso Nº 001/2009.

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo citados, aprovados e classificados no Concurso Público
realizado pela Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB no ano de 2009 e

homologado através do Decreto Nº 003/2010, de 03 de março de 2010, para no prazo de 30 (trinta)

dias, contados a partir da data do Presente Edital, comparecerem ao Departamento de Recursos

Humanos da Secretaria Municipal de Administração das 8h00 às 13h00, munidos dos documentos

exigidos no item 3.1 do Capítulo XIV do Edital de Concurso citado, a fim de tomarem posse nos

respectivos cargos de provimento efetivo, obedecendo a ordem de classificação seguinte e de

acordo com a existência das vagas no quadro Efetivo de Pessoal.

Cargo: Agente de Limpeza Urbana

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
581 Andre Luiz da Costa 86,2 1º

1447 Ednalva Moreno de Souza 82,5 2º

6075 José Nilson de Araújo 82,2 3º

5623 Teane Maria dos Santos 82,0 4º

5057 Rivaneidy Gomes da Silva Nunes 81,0 5º

1772 Eulália Eduardo Bezerra 80,7 6º

Cargo: Agente de Vigilância Ambiental

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
590 André Silva Lima 90,0 1º

3495 Lindalva Rodrigues da Silva 90,0 2º

5812 Venando Venceslau de Souto 87,5 3º

Cargo: Agente de Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4638 Mônica Silva Lima Ferreira 77,5 1º

4937 Raquel Santos da Silva 75,0 2º

5363 Sebastião Nascimento de Souza 75,0 3º

Cargo: Assistente Administrativo

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4838 Pedro Guilhermino de Oliveira Neto 83,7 1º

1667 Elton Farias Costa 73,7 2º

2273 Glauber Germano de Araújo Duarte 73,7 3º

2614 Jakeline Victor Pereira 70,0 4º

4207 Maria Helena Cardoso de Oliveira 67,5 5º

4066 Maria de Fátima Moreno 67,5 6º

Cargo: Assistente Social

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
2128 Georgia Dantas Macedo 72,5 1º

Cargo: Auxiliar de Biblioteca

Inscrição Candidato Nota Final Classificaçã
o

1422 Edna Cordeiro de Souza 72,5 1º

Cargo: Auxiliar de Enfermagem - ESF

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4593 Milene Dias Neri 80,0 1º

2839 Joelma Tito Alves 79,0 2º

1155 Daniela de Araújo 76,0 3º

474 Ana Maria Farias do Nascimento 75,0 4º

Cargo: Auxiliar de Odontólogo - ESF

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
202 Alcione Oliveira da Costa 91,0 1º

2675 Jaqueline Correia de Freitas 87,5 2º

3473 Lígia Carla Silva Costa 86,5 3º

2083 Gabriela Fernandes Gonçalves 85,0 4º

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
5737 Valeria Cordeiro da Silva 100,0 1º

2879 José Adailton Souza Silva 100,0 2º

1992 Flávio Silva do Nascimento 97,5 3º

3775 Marcelo de Holanda Ferreira 97,5 4º

1195 Dannylo Demetrio Cabral 97,5 5º

186 Alberto da Silva Rocha 95,0 6º

1867 Fábio Barros Henrique 95,0 7º

4527    Maurino Soares da Silva 95,0 8º

1152 Daniel Porto Dias 95,0 9º

3782 Marcelo Pereira Cruz 92,5 10

3767 Marcelino da Silva Costa 92,5 11

2110 Geniclaudio Bezerra Magalhães 92,5 12

4390 Mariana Palmeira dos Santos 92,5 13

5355 Sayonara Ramos Marcelino Ferreira 92,5 14

158 Ailson Sarandir Gertrudes Amorim 92,5 15

2014 Francinaldo da Silva 92,5 16

2426 Iolanda Pereira Barros 92,5 17

891 Carlos Alberto Barros Nascimento 92,5 18

2788 João Paulo Moreno 92,5 19

5665 Thiago de Oliveira Silva 92,5 20

1737 Erivaldo Francisco da Costa Neto 92,5 21

3823 Marciano de Holanda Ferreira 92,5 22

Auxiliar de Serviços Gerais – Portador de Necessidade Especial

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1208 David Cordeiro de Souto 87,5 1º

Cargo: Coveiro

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
2859 Jonas Marques Freire 78,7 1º

Cargo: Enfermeiro - ESF

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3999 Maria da Salete dos Santos Batista Flor 86,0 1º

3264 Karina de Lima Nogueira 81,0 2º

5069 Roberta Gouveia da Silva Bezerra 79,0 3º

Cargo: Médico - ESF

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
2036 Francisco Alexandre Braga Tavares 80,0 1º

4478 Marizélia Góis Monteiro 72,5 2º

Cargo: Monitor da Brinquedoteca

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4358 Maria Tatieline Lopes da Silva Araújo 52,5 1º
2446 Ireana Ester Ramos de Oliveira Santos 50,0 2º

Cargo: Monitor do PETI

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3080 Josemiro Martins de Oliveira 52,5 1º
2201 Gicele Ferreira da Silva 50,0 2º

Cargo: Motociclista

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3829 Marcilio Jonattas Alves Pereira 85,0 1º
2995 José Robson Barbosa 85,0 2º

Cargo: Motorista A

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
2856 Jonaelson Amorim da Costa 95,0 1º

3602 Luciano Batista Pereira 90,0 2º

762 Arlan Ramos Lucas 85,0 3º

Cargo: Motorista B

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
5102 Rodolfo Quaresma Tomaz 90,0 1º

1802 Everaldo Alves Rodrigues 85,0 2º

2331 Haroldo José Barbosa Andrade 80,0 3º

Cargo: Nutricionista

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4700 Nilton Dias Suassuna 65,0 1º

Cargo: Odontólogo - ESF

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3594 Luciana Vilar de Oliveira Diniz 85,5 1º

11 Adailton Barboza da Silva Tomé 79,5 2º

1189 Daniely de Sousa Cavalcante  74,5 3º

Cargo: Operador de Micro Computador

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
2188 Gerson Hugo Leal Duarte 86,2 1º

Cargo: Orientador Educacional

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1095 Cristiane Cavalcanti Costa 72,0 1º

544 Ana Talita Gregório dos Santos 69,0 2º

Cargo: Pedreiro

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1047 Claudio da Silva 91,2 1º

Cargo: Professor de Educação Básica I - A

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3170 Jucilene Santos de Negreiros 74,0 1º

2688 Jaqueline Moreira de Brito 72,5 2º

5271 Rudiney da Silva Araújo 71,0 3º

856 Caline Mendes de Araújo 70,5 4º

5606 Tatiana Alves Tito 70,0 5º

2025 Francinete França Melo 68,5 6º

2631 Janaina Macedo do Nascimento Alves 66,0 7º

6197 Larricia Vital Duarte Bezerra 62,5 8º

629 Andréia Pereira Ribeiro 62,5 9º

Professor de Educação Básica I – A   - Portador de Necessidade Especial

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4513 Marymélia Matias Costa 53,5 1º

Cargo: Professor de Educação Básica I - B

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4722 Noyanne Rodrigues dos Santos 81,5 1º

1651 Elizabete Tavares de Souza 81,0 2º

259 Alex Nascimento Araújo 78,5 3º

3290 Kátia Joana de Queiroz 78,0 4º

667 Anielle Murany de Couto 78,0 5º

2392 Iara Cristina Santos Pereira 76,5 6º

5012 Renata Wilma Gomes Viana 76,5 7º

3123 Josilene da Silva Santos 76,5 8º

5798 Vanilza dos Santos 76,5 9º

1231 Deborah Renally Cunha de Oliveira 76,5 10

819 Bernadete Luciana da Silva Araújo 76,0 11

1513 Elaine Jesuino de Brito Santos 74,0 12

7013 Maria Luciene Silva 73,5 13

98 Adriana da Silveira Ramalho 73,5 14

3889 Maria Alcione Vieira Ramos 73,0 15

2628 Janaina Ferreira de Aquino 73,0 16

457 Ana Lucia Peixoto Silva 73,0 17

3113 Josilda Gloria Ferreira dos Anjos 73,0 18

64 Adilson da Silva Oliveira 73,0 19

5629 Telma Maria da Silva Costa 73,0 20

Professor de Educação Básica I – B   - Portador de Necessidade Especial

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
5644 Terezinha Silva 58,5 1º

Cargo: Professor de Artes

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3817 Márcia Rita Martins da Silva 55,5 1º

Cargo: Professor de Educação Básica II - Ciências

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
5191 Roseclaire de Alcântara e Souza Bandeira 68,0 1º

3824 Marciene Dantas Moreira 63,5 2º

Cargo: Professor de Educação Básica II – Educação Física

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
7017 Josikleio da Costa Silva 80,0 1º

94 Adriana da Silva Moura 71,5 2º

Cargo: Professor de Educação Básica II - Filosofia

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1092 Cristian Fabrício dos Santos Silva 71,0 1º

Cargo: Professor de Educação Básica II Geografia

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4957 Regina Celi Freitas Silva 76,0 1º

1817 Fábia Vitória Medeiros do Nascimento 71,5 2º

Cargo: Professor de Educação Básica II - História

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1606 Elisabeth Barros Nascimento 76,5 1º

994 Cid Douglas Souza Pereira 73,0 2º

Cargo: Professor de Educação Básica II - Inglês

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
488 Ana Paula Alves de Melo 69,5 1º

Cargo: Professor de Educação Básica II - Matemática

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
398 Ana Cristiane de Sousa 73,5 1º

5297 Samara Pereira Araújo 71,0 2º

5264 Rubênia Cristina Xavier da Silva 69,5 3º

Cargo: Professor de Educação Básica II - Português

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3432 Leonardo Araújo Diniz 92,0 1º

245 Alessandra Pereira 83,0 2º

Cargo: Psicólogo Educacional

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
176 Alana Priscilla Alves dos Santos 65,0 1º

Cargo: Psicólogo Clínico

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
666 Aniedja Fernanda Santos de Araújo

70,0

1º

Cargo: Supervisor Escolar

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4347 Maria Solange Marques Rodrigues 61,0 1º

Cargo: Tratorista

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3722 Madson Elandio Batista Silva 76,2 1º

Cargo: Vigilante Municipal

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1947 Fernando Antônio de Souza 85,2 1º

4566 Michel Gertrudes Cardoso 82,5 2º

1927 Felipe Artur Gonçalves Torres 80,0 3º

1681 Emanuel do Nascimento 73,7 4º

73 Admilson José da Silva Junior 72,7 5º

3862 Marcos Antônio Xavier 72,5 6º

A lotação dos candidatos aprovados e classificados ora convocados dar-se-á em

conformidade com o disposto na portaria de nomeação, enquanto que a designação para o local de

trabalho será feita mediante designação do Departamento de Recursos Humanos da Secretaria

Municipal de Administração, de acordo com a existência de vaga.

Publique-se e

Cumpra-se.

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 31 de maio de 2010.